平成 15 年  11 月  18 日

各      位

会 社 名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者名の役職 代表取締役社長

氏名 山 本  英 俊

（登録銘柄・コード番号  2767   ）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長

 山中  裕之

電 話  03－5784－2111（代表）

通期業績予想（連結・単独）の修正に関するお知らせ

 平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1日～平成 16 年 3 月 31 日）の業績予想について、平成 15 年 5月

23 日付当社「平成 15 年 3 月期決算短信（連結）」及び「平成 15 年 3 月期個別財務諸表の概要」におい

て発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 16 年 3 月期 通期業績予想の修正等

(1) 連結通期業績予想の修正（平成 15 年 4 月 1日 ～ 平成 16 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 73,815 10,551 5,201

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 75,164 12,209 6,776

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,349 1,658 1,574

増 減 率            （％） 1.8 15.7 30.3

前期実績（平成 15 年 3 月期） 61,888 7,022 3,524

  （参考）1株当たり予想当期純利益（通期） 41,957 円 07 銭

(2) 単独通期業績予想の修正（平成 15 年 4月 1日 ～ 平成 16 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 72,454 9,936 5,077

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 74,106 11,629 6,270

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 1,652 1,692 1,193

増 減 率            （％） 2.3 17.0 23.5

前期実績（平成 15 年 3 月期） 61,041 7,285 3,786

  （参考）1株当たり予想当期純利益（通期） 38,828 円 25 銭

２．修正の理由

当社は、平成 15 年 11 月 17 日に SANKYO グループ㈱ダイドーとの業務提携により、当連結会計

年度中にダイドー社が保有している遊技機を販売することが決定したため、通期の売上高を

75,164百万円、経常利益を12,209百万円、当期純利益を6,776百万円へ変更するものであります。

以  上